
Ten kluk už dávno se mnou není

Petra Černocká

Ten kluk už dávno se mnou není 
takový vždycky odchází 
jenže ti život řádně změní 
to už vím 

řek počkej na mě já se vrátím 
mám přece klíče od dveří 
než ráno líné noci zkrátí 
tvým snům uvěříš 

mé dny se v otazníky kroutí 
a každý z nich
se vyptává 
jsem suvenýr z těch poutí 
půlnoc co odkládá 

Tak si zpívá sám světem bloudí 
vypadá jako stín 
od lidí lásku loudí loudí 

Má v srdci třísku z lodí 
a nebo tíhu prasklých pout
odchází kdy se mu to hodí 
jako proud 

Nečekám na něj až se vrátí 
je vítr já jsem pápěří
odcházím sama dny se krátí 
už snům nevěřím 

Dny se mu v otazníky kroutí 
jen at' se lidí vyptává 
je suvenýr svých poutí 
hůl co odkládá 

Tak si zpívá 
sám světem bloudí 
vypadá jako stín 
od lidí lásku loudí 
tak k čertu s ním 

Tak sám světem bloudí 
vypadá jako stín 
od lidí lásku loudí 
tak k čertu s ním

Tištěno z pisnicky-akordy.cz Sponzor: www.srovnavac.cz - vyberte si pojištění online!

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

